


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	


	..
	406
	..
	407
	..
	408
	..
	409
	..
	410
	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	414
	..
	415
	..
	416
	..
	(432)
	








16.07.2007. Programmu izstrāde tuvojas beigām

16.08.2007

    
 
 
Sociālās rehabilitācijas programmu izstrāde tuvojas nobeiguma fāzei. No ceturtā līdz piecpadsmitajam jūnijam Sociālās Integrācijas Centrā Jūrmalā tika organiz...











03.08.2007. Projekts darbībā

06.08.2007

    
Ir veiksmīgi realizēta daļa paredzēto aktivitāšu Latvijas Nedzirdīgo savienības projektā „Integrācija = Izglītošana + Informācija”. Lielākais un spilgtākais pasākums bija 16...











25.07.2007. Apgūstam uzņēmējdarbības pamatus

25.07.2007

  
Projektā „Darbs Klusumā” ir noslēgusies V. Strazdiņa vadītā aktivitāte „Uzņēmējdarbības pamati”. Tā ietvēra lekciju kursu 3 mēnešu garumā par uzņēmējdarbību un ar to saistītām tēmām: li...











24.07.2007. Pašdarbības festīvālā un vispār

24.07.2007

    
Saruna ar LNS viceprezidenti Marutu Piternieci
Vai vari vispārējos vilcienos pastāstīt, kā notika gatavošanās festivālam, vai reģionālās biedrības izrādīja atsaucību, radās ...











23.07.2007. Aktivitātes publikācija Nr.6

23.07.2007

 LNS Goda biedrsJāzeps Lubgins
Laikā, kad Rēzeknē notika LNS 11. pašdarbības festivāls, braucu satikt krietno vīru - Goda biedru  Jāzepu Lubginu ( dzimis 1925.gada 19 .martā Rēzeknes rajona...











22.06.2007. Tiek izstrādātas sociālās rehbilitācijas programmas

22.06.2007

    
Projektā "Abpus klusuma robežām" jau ir paveikta lielākā daļa darba, ir konceptuāli izstrādātas divas jaunas sociālās rehabilitācijas programmas un pašlaik sākas to test...











21.06.2006. Projekts darbībā

21.06.2007

    
„Pie/dali/ES!”
Šim projektam raksturīga ļoti plaša nedzirdīgo cilvēku iesaistīšana. Īpaši tas izpaužas aktivitātes „Pie/dali/ES!” ietvaros. Katru mēnesi tiek izgatavoti 2000...











20.06.2007. Aktivitātes publikācija Nr.5

20.06.2007

 LNS goda biedrsVeronika Cevetkova
Toreiz bērnībā 
Esmu dzimusi Latgalē, Krāslavas rajonā. Mans tēvs bija zemnieks un prata taisīt arī mucas. Tās veda uz tirgu pārdot. Māte bija mājsaimni...











23.05.2007. Izstrādātas jaunas sociālās rehabilitācijas programmas

07.06.2007

    
Projektā jau ir paveikta lielākā daļa darba, ir konceptuāli izstrādātas divas jaunas sociālās rehabilitācijas programmas un pašlaik sākas to testēšana- aprobācija. Galīgie pr...











2007.g. maijs (12)

03.06.2007

    
Īsziņas
Šogad LNS himna skanēs Rēzeknē
Ikgadējais lielais vasaras ieskaņas pasākums – LNS pašdarbnieku festivāls šogad notiks Rēzeknē 16.jūnijā. Šī Zilo ezeru zemes pilsēta...









	


	..
	406
	..
	407
	..
	408
	..
	409
	..
	410
	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	414
	..
	415
	..
	416
	..
	(432)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


